

U2 -IN THE NAME OF LOVE

"In the name of love" är namnet på en temamässa baserad på låtar av U2. Till mässan finns också ett konfirmandmaterial som kan beställas på Göteborgs stift 031-771 30 00.

Mässan "In the name of love" kommer att hållas följande tider
Fredag **30 januari 19.00** Annedalskyrkan, Göteborg
Lördag **31 januari 18.00** Annedalskyrkan, Göteborg
Söndag **1 februari 18.00** Annedalskyrkan, Göteborg

U2s text och musik skall i den här gudstjänsten, få ge nytt liv åt några av de urgamla gudstjänstmomenten. Mässan består därför av Kyrie (Herre förbarma dig), Gloria (Lovsång) och Credo (Trosbekännelse), såsom gudstjänster gjort sen kristendomens begynnelse. I denna mässa får U2s text och musik forma dessa gudstjänstdelar.

Kyrie är en bön om hjälp, en bön om att Gud skall se mig, och hjälpa mig i en svår stund. Den första låten vi valt börjar just med orden "Jesus help me", de tre låtarna som följer ger på olika sätt uttryck för att vi behöver Gud, när livet är svårt.

Gloria är en lovsång till Gud, U2 har själva skrivit ett Gloria så det var inget svårt val. Dessutom lade vi till Pride som vi uppfattar som en lovsång över kärleken och Jesus Kristus.

Credo är en trosbekännelse, en formulering av vad man tror på. I låten God Part II finns den återkommande raden "We believe in love". Denna rad kopplar vi ihop med orden, i Pride, "One man came in the name of love". Kyrkan tror på honom som kom i kärlekens namn, därav namnet på denna tema mässa. Att kärlek och Gud hör ihop kan inte nog poängteras. Det är tyvärr många som förknippar kyrkan med dömande och moral predikningar. Men den bilden vill vi ändra på. Kyrkan skall vara en plats för kärlekens budskap, man skall bli glad av att vara i kyrkan, känna sig älskad som den man är.

Vill du sjunga med i låtarna så gör det, vi hoppas att alla som vill stämmer in med full hals. Detta är en mässa har stora likheter med en rock konsert. Och dessa likheter är avsiktliga. Eftersom det är en mässa firar vi nattvard Guds egen kärleksmåltid, en måltid för alla. Under God Part II kommer kollekt att tas upp till gudstjänster av detta slag.